СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» ________ 2015 г. №___________

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

о создании Государственных учреждений

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной Республики

от 05 августа 2015 г. №02-05/272/15 «О создании Государственных учреждений

Луганской Народной Республики», следующие изменения:

1) позицию под номером 44, шестого столбца пункта 1 распоряжения изложить в

следующей редакции:

«94013, Луганская Народная Республика, г. Стаханов, ул. Олимпийская, 32/1»;

2) позицию под номером 45, шестого столбца пункта 1 распоряжения изложить в

следующей редакции:

«94091, Луганская Народная Республика, г. Ирмино, ул. Славянская, 2»;

3) в пункте 2 распоряжения, адрес Библиотеки-филиала №3 Государственного

учреждения Луганской Народной Республики «Центральная городская библиотека г.

Стаханова» изложить в следующей редакции:

«94013, Луганская Народная Республика, г. Стаханов, ул. Олимпийская, 32/1».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                           Г.Н. Цыпкалов

2

  проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «__» _______2015 г. №__

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение Совета Министров Луганской

Народной Республики от 05 августа 2015 г. №02-05/272/15

В соответствии со статьей 28 Закона Луганской Народной

Республики «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» от 25.06.2014г. № 14-I,

частью пятой статьи 3 Закона Луганской Народной Республики «Об

управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной

Республики» от 04.11.2014г. № 36-I:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской

Народной Республики от 05 августа 2015 г. №02-05/272/15 «О

создании Государственных учреждений Луганской Народной

Республики» следующие изменения:

подпункты 47 и 48 «Учреждения спорта» пункта 1 изложить в следующей

редакции:

№

п/

п

Полное название

создаваемого

государственного

учреждения

На базе какого

учреждения

создано

Преде

льная

числе

н

ность

работ

ников

Предел

ь-ная

числен

-

ность

замес

тител

ей

руков

одите

ля

госуд

арств

енног

о

учреж

Адрес

государственн

ого

учреждения

3

дения

  Учреждения спорта

47

.

Государственное

учреждение Луганской

Народной Республики

«Стахановская

комплексная  детско-

юношеская спортивная

школа № 1»

Коммунальное

учреждение

«Стахановская детско-

юношеская спортивная

школа № 1»

Коммунальное

учреждение

«Стахановская детско-

юношеская спортивная

школа олимпийского

резерва»

59 2 Луганская

Народная

Республика,

г. Стаханов,

ул.

Осипенко,

д.1

48

.

Государственное

учреждение Луганской

Народной Республики

«Стахановская

комплексная детско-

юношеская спортивная

школа №2»

Коммунальное

учреждение

«Стахановский

плавательный бассейн

«Дельфин»

Коммунальное

учреждение «Детско-

юношеская спортивная

школа»

79,5 2 Луганская

Народная

Республика,

г. Стаханов,

ул. Кирова,

д.30

49

.

Государственное

учреждение Луганской

Народной Республики

«Стахановский стадион

«Победа»

Коммунальное

учреждение

«Стахановский стадион

«Победа»

43 1 Луганская

Народная

Республика,

г. Стаханов,

ул. Ленина,

д.18а

 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Главе Администрации города Стаханова Луганской Народной

Республики в срок до 1октября 2015года предоставить в Совет

Министров Луганской Народной Республики письменный отчет о

результатах выполнения пункта 4 настоящего распоряжения.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики

Цыпкалов Г.Н.